Và nhanh chóng đạt được các kho báu của bốn thân!

Ngài, người đã làm sáng tỏ Giáo Pháp của đấng Bảo Hộ Văn Thù Sư Lợi,

là bậc Thầy và là đấng che chở cho bánh xe [Giới Luật], đấng

Vajradhera vĩ đại của Drubkhang, Losang Ngawang Tenzin Gyatso vinh

quang, tuyệt vời và đáng kính, vào năm con bò nước - cái - của chu kỳ

thứ 15 (1913), được nghe giảng dạy về Lamrim này - còn được gọi là

Dòng Truyền Thừa Phương Nam từ Ngài Kyabije Dagpo Lama Rinpoche;

đấng vinh quang và khả kính Losang Jampel Lhundrup Gyatso, người mà

nhân dịp này, vì lòng Đại Từ Bi đã cho in ấn tác phẩm này. Lama cư trú

ở Sertsey, Geshe Ngawang Lektsok, đã thể hiện sự cần thiết của một lời